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For ytterligare information,
kontakta

Fredrik Skarp, vd och koncernchef.

Telefon +46 (0)250-596405.

Martin Gallacher, ekonomidirektor.
Telefon +46 (0)250-596225.

* Resultat per aktie har raknats om fér samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2021.

FJARDE KVARTALET 2022

Nettoomsattningen uppgick till 459,9 Mkr (489,5), en minskning med 6,0 procent jamfort
med fjarde kvartalet 2021. Den organiska tillvéxten uppgick till -11,0 procent.

EBITA uppgick till 46,6 Mkr (82,2) motsvarande en EBITA-marginal om 10,1 procent (16,8).
Perioden belastades med kostnader av engangskaraktar om 6,8 Mkr (0) avseende flytt till
nya lokaler fér Hot Bath B.V. i Nederlédnderna.

Resultat per aktie uppgick till 0,87 kr (1,32).

Kassafldde efter investeringsverksamheten uppgick till -1,4 Mkr (43,3).

JANUARI-DECEMBER 2022

Nettoomsattningen uppgick till 1 925,6 Mkr (1 824,8), en 6kning med 5,5 procent jamfort
med 2021. Den organiska tillvaxten uppgick till 0,7 procent.

EBITA uppgick till 281,2 Mkr (338,9) motsvarande en EBITA-marginal om 14,6 procent (18,6).
Resultatet paverkades av kostnader (-) och kostnadsreduceringar (+) av engangskaraktar
som uppgick till +0,9 Mkr (-5,4). Kostnadsreduceringarna avsag aterbetalning av
konsolideringsmedel fran Fora. Kostnaderna avsag flytt till nya lokaler i Nederlanderna
samt, féregaende ar, forvarvet av Aqualla Brassware Ltd samt dataintrang.

Resultat per aktie uppgick till 4,57 kr (5,62)

Kassafldde efter investeringsverksamheten uppgick till 20,3 Mkr (152,2).

Styrelsen foreslar en utdelning om 2,50 kr (2,50 omraknat efter aktiesplit).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET

Koncernen har, den 7 oktober, forvarvat Aqua Invent i Lomma AB, som erbjuder
vattenanalys och |0sningar for att rena vatten.

FM Mattsson Group har inlett ett effektiviseringsprogram med avsikt att reducera antalet
tjdnster i Mora, dar huvudkontoret och produktionsanldggningen finns, med cirka 35
personer. Beddmningen &r att programmet ska leda till arliga kostnadsbesparingar om
cirka 15 miljoner kronor med bérjan under tredje kvartalet.
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Vd kommenterar

En utmanande avslutning pa aret

Vi avslutar 2022 med ett fjdrde kvartal som férsaljningsmassigt uppgick till totalt 460
miljoner kronor och med EBITA-marginal om cirka 10 procent. Vi jamfér utfallet med ett
fiarde kvartal 2021 som var ovanligt starkt och kan darfér konstatera att bade
forsaljningstillvaxten och marginalen férsvagades betydligt. | en orolig omvarld och en
utmanande avslutning pa aret ar jag anda glad och stolt 6ver att vi for helaret 6kat
forsaliningen med 5,5 procent och uppnatt EBITA-marginal om cirka 15 procent, vilket &r i
linje med vara uppsatta mal.

Som vi kommunicerat tidigare var fjarde kvartalet 2021 ovanligt starkt pa grund av
lageruppbyggnad hos framfor allt vara nordiska kunder. Samtidigt har vi successivt under
aret sett en lagre efterfragan, som en foljd av den mer osékra omvarlden med stigande
inflation, rantor och energipriser. Flera kunder har ocksa reducerat sina lager pa grund av
den 6kade osakerheten. Sammantaget innebar detta en lagre forsaljning i alla vara lander
och varumarken, men framfor allt den nordiska. Vi férvantar oss en fortsatt osdker marknad,
men ser langsiktigt ett stort underliggande behov av att renovera och bygga nya badrum
och kok i alla vara marknader. Ett 6kat behov av och 6kade lagkrav pa att bygga mer
energieffektivt, med produkter som kan spara vatten och energi, ar till var férdel. Till exempel
genom att byta till beréringsfria blandare.

Lénsamhetsmassigt konstaterar vi att marginalen férsvagats under kvartalet, delvis som en
folid av den lagre forsaljningen, men ocksa pa grund av fortsatt hdga priser pa insatsvaror
och energi som inte kompenserats fullt ut i priser till kund. Under kvartalet har vi dven
investerat cirka 7 miljoner kronor i ett nytt huvudkontor och distributionscenter fér Hotbath i
Nederlanderna - en viktig investering for fortsatt forsaljningstillvaxt i Benelux och
angransande lander. Kostnader for forsaljning och marknadsféring har 6kat for alla
varumarken under kvartalet, till foljd av medvetna beslut for att utveckla vara
marknadspositioner. Vi jamfor ocksa med ett fjarde kvartal 2021 som innebar lagre aktivitet
inom dessa omraden pa grund av pandemin.

Det mer utmanande marknadslaget innebar ett 6kat fokus pa kostnadslaget. Vi sdnker
lagernivaerna, dar vi ser stor potential att frigéra rorelsekapital de ndrmaste 18 manaderna.
Vianpassar aven bemanningen efter forsaljningen, samt fortsatter att an tydligare prioritera
olika initiativ som kan stérka forséljning och I6nsamhet fér koncernen pa bade kort och lang
sikt. Som en konsekvens har vi bland annat beslutat att reducera bemanningen i Mora med
cirka 10 procent, en atgard som planeras att genomféras under forsta halvaret 2023.

Formagan att lansera attraktiva produkter &r central, oavsett marknadslage, och under det
fjarde kvartalet lanserade vi Damixa Silhouet Instant, som ar en ny produkt fér moderna kok
dar kokande vatten levereras direkt i kranen. Vi har ocksad mott manga positiva kommentarer
kring férvarvet av Aqua Invent som skedde i oktober. Det &r en ny, spdnnande verksamhet
som tar plats i koncernen och kan hjalpa vara kunder att analysera sin vattenkvalitet och
bidra med I6sningar till rent vatten.

Aven om marknadslaget &r utmanande fortsatter vi var tydliga strategi med att erbjuda
hallbara produkter med attraktiv design samt lokal service pa de marknader déar vi verkar.
Under hela 2022 har vi sett en forséaljningsékning pa vara mest hallbara produkter och vi har
dven fortsatt att reducera vart koldioxidavtryck som koncern. Ett gladjande utfall och nagot
som vi ska géra mer av under kommande ar.
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Fjarde kvartalet

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 459,9 Mkr (489,5) vilket motsvarade en
minskning med 6,0 procent jamfért med samma period féregaende ar. Rensat for forvarvet
av Aqua Invent i Lomma AB och valutakursférandringar, som paverkade nettoomsattningen
med 4,8 Mkr respektive 19,3 Mkr, motsvarade omsattningen en organisk tillvéxt om-11,0
procent.

Nettoomsattningen for segmentet Norden uppgick till 271,6 Mkr, en minskning med 42,2
Mkr jamfoért med samma period féregaende ar.

Nettoomséttningen fér segmentet International uppgick till 188,3 Mkr, en 6kning med 12,5
Mkr jamfoért med samma period féregaende ar.

Januari-december

Nettoomséattningen fér perioden uppgick till 1 925,6 Mkr (1 824,8) vilket motsvarade en
Okning med 5,5 procent jamfort med samma period féregaende ar. Rensat for forvarv och
valutakursforéandringar motsvarade omsattningen en organisk tillvaxt om 0,7 procent.
Nettoomséattningen fér Aqualla Brassware Ltd uppgick till 176,0 Mkr (120,7).
Valutakursforandringar paverkade nettoomséattningen positivt med 54,1 Mkr.

Nettoomsattningen fér segmentet Norden uppgick till 1 130,0 Mkr, en minskning med 24,5
Mkr jamfort med samma period féregaende ar.

Nettoomséattningen fér segmentet International uppgick till 795,6 Mkr, en 6kning med 125,3
Mkr jamfoért med samma period foéregaende ar.

Resultat

Fjarde kvartalet

Bruttoresultatet uppgick till 170,1 Mkr (182,1). Bruttomarginalen uppgick till 37 procent
(37,2). Férandringen pa bruttomarginalen beror huvudsakligen pa 6kade kostnader for
material och transporter. Perioden belastades med kostnader av engangskaraktar om 6,8
Mkr (0) avseende flytt till nya lokaler fér Hot Bath B.V. i Nederlanderna. Dessa kostnader
avser huvudsakligen av- och nedskrivningar av lokaler som ej langre utnyttjas.

EBITA for perioden uppgick till 46,6 Mkr (82,2) motsvarande en EBITA-marginal om 10,1
procent (16,8).

Kostnader avseende forséljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 127,2
Mkr (102,3). Férandringen forklaras huvudsakligen av hdgre forsaljningskostnader till féljd av
Okade aktiviteter i vissa marknader. Valutakursdifferenser uppgick under perioden till 1,3
Mkr (0,7).

Totalt uppgick koncernens av- och nedskrivningar till 28,1 Mkr (21,6), varav avskrivningar pa
immateriella tillgadngar uppgick till 8,0 Mkr (8,8). Avskrivningar avseende immateriella
tillgngar avser i huvudsak kundrelationer till féljd av férvarv samt produktutveckling. Ovriga
rorelseintékter och -kostnader uppgick till 3,6 Mkr (2,4). Finansnettot uppgick till

5,2 Mkr (-3,2). Resultat fore skatt uppgick till 45,6 Mkr (73,3).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 8,9 Mkr (17,4). Den lagre skattekostnaden ér i
huvudsak hanforlig till det lagre resultatet fére skatt. Resultat efter skatt uppgick till 36,7 Mkr
(55,9).
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Januari-december

Bruttoresultatet uppgick till 710,8 Mkr (703,5). Bruttomarginalen uppgick till 36,9 procent
(38,5). Férandringen pa bruttomarginalen beror huvudsakligen pa 6kade kostnader for
material och transporter. EBITA for perioden uppgick till 281,2 Mkr (338,9) motsvarande en
EBITA-marginal om 14,6 procent (18,6). Resultatet paverkades av kostnader (-) och
kostnadsreduceringar (+) av engangskaraktar som uppgick till +0,9 Mkr (-5,4).
Kostnadsreduceringarna uppgick till 7,7 Mkr (2,8) avseende aterbetalning av
konsolideringsmedel fran Fora. Kostnaderna avseende flytt till nya lokaler i Nederlanderna
uppgick till 6,8 Mkr. Féregaende ar belastades med kostnader om 8,2 Mkr avseende
forvarvet av Aqualla Brassware Ltd samt dataintrang. Kostnader avseende forsaljning,
administration och forskning & utveckling uppgick till 436,7 Mkr (367,5). Kostnadsdkningen
beror huvudsakligen pa hogre forsaljningskostnader till foljd av 6kade aktiviteter i vissa
marknader. Valutakursdifferenser uppgick under perioden till -0,2 Mkr (-0,8).

Totalt uppgick koncernens av- och nedskrivningar till 88,3 Mkr (82,0), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 34,1 Mkr (33,8). Avskrivningar avseende immateriella
tillgdngar avser i huvudsak kundrelationer till foljd av férvary samt produktutveckling.
Finansnettot uppgick till -5,7 Mkr (-10,4). Resultat fére skatt uppgick till 251,6 Mkr (307,9).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 58,1 Mkr (70,7). Resultat efter skatt uppgick till
193,4 Mkr (237,3).

Finansiell stallning

Kassafléde januari-december

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 107,8 Mkr (275,9). Férandringen
beror huvudsakligen pa ett 6kat lagervérde till foljd av en lageruppbyggnad, framst under
forsta kvartalet. Betald skatt uppgick till 74,5 Mkr (54,8). Nettoinvesteringarna paverkade
kassaflodet med -87,4 Mkr (-123,7). Forvarvet av Aqua Invent i Lomma AB paverkade
kassaflodet med -12,6 Mkr. Féregaende ar paverkades med -77,3 Mkr avseende forvarvet
av Aqgualla Brassware Ltd. Amortering av skulder uppgick till 38,7 Mkr (99,0) avseende
planenlig amortering av finansiell leasing samt, under andra kvartalet, delbetalning avseende
forvarvet av Aqualla Brassware Ltd. Féregaende ars amortering paverkades av slutbetalning
av tilldggskopeskillingen for Hot Bath B.V. Utdelning har skett med 105,8 Mkr (63,5).
Koncernens tillgangliga likvida medel uppgick vid periodens slut till 99,6 Mkr (193,9) inklusive
ej utnyttjad checkrakningskredit pa 30,0 Mkr (0).

Finansiell stdllning 31 december 2022

Den rantebarande nettoskulden (-) uppgick till -179,3 Mkr (-103,8). Den totala leasingskulden
uppgick till 90,9 Mkr (47,4). Koncernens pensionsskuld har minskat under kvartalet pa grund
av dandrade antaganden, bland annat 6kad diskonteringsranta. Férandringen redovisas i
Ovrigt totalresultat.

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 1 798,2 Mkr (1 731,4). Varulager uppgick
till 578,6 Mkr (415,4). Férandringen forklaras av en lageruppbyggnad for att sakerstalla
kundleveranser samt 6kade kostnader fér material och transporter. Ovriga
omséttningstillgdngar uppgick till 328,4 Mkr (376,1) varav kundfordringar var 291,1 Mkr
(340,6).

Soliditeten uppagick till 55,6 procent (46,6).
Eget kapital vid periodens slut uppgick till 999,8 Mkr (806,9), vilket motsvarar 23,63 per aktie

(19,12). Féregaende ar har raknats om med hansyn till aktiesplit 3:1. Avkastning pa eget
kapital rullande tolv manader var 21,4 procent (34,2).
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Finansiella instrument

Redovisat varde pa kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantdrsskulder och évriga skulder bedéms utgdéra en rimlig
approximation av verkligt varde.

Vardering av derivat, kopplade till inkbp av massing, har gjorts till verkligt varde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som 6vriga fordringar med 0,2 Mkr (3,9) samt som
ovriga skulder med -1,5 Mkr (0).

Realiserade terminssakringar har utfallit med 5,7 Mkr (7,3).

Vérdering av derivat kopplat till inkop av valuta har gjorts till verkligt varde, niva 2, baserat pa
noterade valutakurser pa bokslutsdagen och redovisas som 6vriga skulder med - 0,5 Mkr (0).

Villkorad tillaggsképeskilling avseende férvarvet av Aqualla Brassware Ltd &r redovisad till
verkligt varde om 35,1 Mkr (57,2) enligt niva 3, baserat pa prognosticerat resultat for Aqualla
Brassware Ltd fér 2022 och 2023. Tillaggskdpeskillingen har delbetalats med 15,3 Mkr
under andra kvartalet och kommer &ven att delbetalas under varen 2023 samt 2024.

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anlaggningstillgangar till 58,6 Mkr (31,1),
storre delen avsag produktionsanlaggningen i Mora. Koncernens investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till 16,1 Mkr (16,6) och avser i huvudsak produktutveckling.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 559 (532) under perioden.

Moderbolaget

En stor del av FM Mattsson Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget. Det finns
inga handelser som vasentligt paverkat moderbolagets resultat och stéllning som inte har
redovisats i kKommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forsaljning pa den svenska marknaden och vissa
utlandska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjanster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Fjarde kvartalet
Nettoomsattningen i moderbolaget uppgick till 212,7 Mkr (250, 1), varav export av varor
utgjorde 36,1 Mkr (35,1). EBITA uppgick till 7,7 Mkr (27,8) under kvartalet.

Januari-december

Nettoomsattningen i moderbolaget uppgick till 909,8 Mkr (941,6), varav export av varor
utgjorde 179,2 Mkr (176,2). EBITA uppgick till 54,3 Mkr (129,8) under perioden. Perioden har
paverkats av en kostnadsreducering om 7,7 Mkr (2,8) avseende aterbetalning av
konsolideringsmedel fran Fora. Resultatet har ocksa paverkats av 6kade pensionskostnader
pa grund av att PRI fattat beslut om férandrade berakningsgrunder for ITP 2 fran ochmed 1
januari 2022. Detta har inte paverkat koncernens resultat.

Under perioden har moderbolaget mottagit utdelning fran dotterbolag med 70,3 Mkr (83,7).

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anlaggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-december till 37,5 Mkr (22,0) och avsag huvudsakligen produktionsanlaggningen i
Mora. Investering i finansiella tillgdngar uppgick till 13,7 Mkr (199,0) och avser forvarvet av
Aqua Invent i Lomma AB. Féregaende ars investering avser férvarvet av Aqualla Brassware
Ltd.
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Ovri
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Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer i koncern och moderbolag
FM Mattsson Group utsatts genom sin verksamhet for operativa, strategiska och finansiella
risker. Till de operativa och strategiska riskerna kan bland annat néamnas verksamhets- och
ansvarsrisker relaterade till patent, miljo och garantier vad galler produktansvar. Det férs en
I6pande dialog med olika intressenter vad géller miljé och eventuella saneringsbehov.

Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedémd sannolikhet har avsattningar gjorts
for att mota eventuella framtida krav vad galler miljo.

Nar det géller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rdnte- och valutarisk. FM Mattsson
Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedémning. En av de viktigaste
verksamhetsriskerna som identifierats &r riskexponering mot metallerna koppar och zink
som &r ravara for legeringen massing. Av FM Mattsson Groups totala kostnader for direkt
material utgérs cirka en tredjedel av den massingsmetall som ingér i egentillverkade och
kopta produkter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsagbarhet. For det egna behovet av massing gors detta genom korta avtal och [6pande
finansiella sakringar. For kdpta komponenter sOks avtal som ger lag frekvens vad géller
prisuppdateringar.

Den globala ekonomin paverkas av sociala och geopolitiska handelser omvarldsfaktorer
sasom den ryska invasionen av Ukraina och pandemin som pagatt under de senaste aren.
Dessa kan paverka efterfragan fran kunder, kostnader och produkttillgénglighet.

For ytterligare redogorelse av de risker som paverkar koncernen hanvisas till
arsredovisningen for 2021.

Sasongsvariationer

FM Mattsson Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den lagre
andelen fakturering under andra halvan av rékenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som &r manader med lagre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststallt foljande mal:

. Organisk tillvaxt om minst fem procent per ar i nettoomséttning éver en
konjunkturcykel. Darutdver tillkommer férvarvseffekter.

. EBITA-marginal om minst 15 procent éver en konjunkturcykel.

e Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt férutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomférd utdelning.

. En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och agarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson AB (publ) uppgick per den 31 december 2022 till

42 310 431, varav 6 069 000 A-aktier med 10 roster och 36 241 431 B-aktier med

1 rost. Bolaget har genomfoért en aktiesplit 3:1 under andra kvartalet. Per den 31 december
2022 hade bolaget 6 834 aktieagare. FM Mattsson AB (publ) &r ett sa kallat
avstamningsbolag vilket innebéar att aktiebok fors av Euroclear.

Transaktioner med nirstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som vasentligt paverkat koncernens eller
moderbolagets stéllning och resultat &gt rum mellan FM Mattsson Group och nérstaende.

Beskrivning av narstaendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rdkenskapsaret
2021.
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Finansiell
Kalender

Videokonferens om bokslutskommuniké
2022, 24 februari 2023 kl 11:00

Arsredovisning (elektronisk), 13 april
2023

Delérsrapport fér perioden januari-mars
2023, 5 maj 2023

Arsstamma 2023, 11 maj 2023

Delarsrapport fér perioden januari-juni
2023, 25 augusti 2023

Delarsrapport fér perioden januari-
september 2023, 31 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023, 23 februari
2024
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Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillampliga bestdammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9,
Delarsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och
berdkningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen.

Prognos
FM Mattsson Group ldmnar ingen prognos for 2023.

Vasentliga handelser under och efter kvartalet

e Den 7 oktober forvarvade koncernen Aqua Invent i Lomma AB, som erbjuder
vattenanalys och |6sningar for att rena vatten, s som vattenfilter, for privata
brunnar och industrikunder. Information om férvarvet tillkommer i not 3.

o FM Mattsson Group har inlett ett effektiviseringsprogram med avsikt att
reducera antalet tjanster i Mora, dar huvudkontoret och
produktionsanldggningen finns, med cirka 35 personer. Bedédmningen é&r att
programmet ska leda till &rliga kostnadsbesparingar om cirka 15 miljoner
kronor med bérjan under tredje kvartalet.

Forslag till utdelning
Styrelsen foreslar en utdelning om 2,50 kr (2,50 omraknat efter aktiesplit).

Arsredovisning
Arsredovisning kommer att finnas tillgénglig p4 FM Mattsson Groups hemsida fran och med
den 6 april 2023.

Arsstamma
Arsstdmman kommer att hallas den 11 maj 2023 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ar faststallda av arsstdmman har FM Mattsson AB etablerat

en valberedning. Valberedningen ska bereda och till arsstdmman 2023 ldmna forslag till val
av ordftrande vid arsstamman, val av styrelseordférande och 6vriga ledamoter till bolagets
styrelse, styrelsearvode och val av arvodering till revisor.

Valberedningen infér &rsstdmman 2023 utgérs av Hans Karlsson, Mats Rylander och Asa
Mattsson. Aktiedgare ar valkomna att senast 28 februari 2023 skicka in forslag till
valberedningen infor arsstdmman 2023 per e-post till valberedning@fmmattssongroup.com

eller via bolagets postadress FM Mattsson AB, Att: Valberedning, Box 480, 792 27 Mora.

Denna delarsrapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.

Mora den 24 februari 2023

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r s&dan information som FM Mattsson AB ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom verkstéllande
direktorens forsorg, for offentliggérande den 24 februari 2023 kl. 08:00.
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Koncernens resultatrakning i
sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning 459,9 489,5 1925,6 18248
Kostnad sélda varor -289,8 -307.4 -1214,8 -1121,4
Bruttoresultat 1701 1821 710,8 703,5
Férsaljningskostnader -89,1 -72.7 -317.4 -264,9
Administrations- och FoU-kostnader -38,1 -29,6 -119,3 -102,5
Ovriga rorelseintakter och kostnader 3,6 2,4 7.1 29
EBITA 46,6 82,2 281,2 338,9
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar -6,2 -5,7 -23,9 -20,6
Rorelseresultat 40,4 76,5 257,3 318,3
Finansiella poster 52 -3,3 -5,7 -10,4
Resultat fore skatt 45,6 73,3 251,6 307.9
Skatt pa periodens resultat -8,9 -17.4 -58.1 -70,7
Periodens resultat 36,7 55,9 1934 237,3
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor)* 0,87 1,32 4,57 5,62
Genomsnittligt antal aktier* 42310431 42310431 42310431 42210927

* Resultat per aktie har raknats om foér samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Koncernens rapport over totalresultat
| sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021
Periodens resultat 36,7 55,9 193.4 237,3

Poster som inte ska aterforas i resultatrdakningen

Omvardering av férmansbestdmda pensioner 12,0 -11,1 68,8 -6,7
Skatt hanforlig till 6vrigt totalresultat -1,7 23 -14,2 1.4
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen

Omrakningsdifferenser 13,6 8,8 54,9 17.8
Méssingsséakringar 0,5 2,6 -5,3 1.9
Skatt hanforligt till dvrigt totalresultat -0,1 -0,6 1.1 -0,4

Summa totalresultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 61,0 57,9 298,7 251,3
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Koncernens balansrakning |
sammandrag

Belopp i Mkr 31dec 2022 31 dec 2021
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 288,6 2701
Ovriga immateriella tillgadngar 265,8 264,8
Materiella anlaggningstillgangar 166,7 1385
Nyttjanderattstillgangar 88,7 43,6
Finansiella anlaggningstillgangar 4,1 4,0
Uppskjutna skattefordringar 7.6 25,0
Summa anléggningstillgangar 821,6 746,0

Omsittningstillgangar

Varulager 578.6 415,4
Ovriga omséttningstillgdngar 3284 376,1
Likvida medel 69,6 193,9
Summa omsattningstillgdngar 976,6 985,4
SUMMA TILLGANGAR 1798,2 1731.4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital som kan hanféras till moderbolagets aktiedgare 999,8 806,9
Summa eget kapital 999,8 806,9
Skulder

Langfristiga skulder 3411 396.8
Ovriga kortfristiga skulder 457,3 527,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1798,2 1731.4

Koncernens rapport over forandring i
eget kapital i sammandrag

2022 2021
Ingaende balans 806,9 581,9
Nyemission - 37,2
Utdelning -105,8 -63.5
Totalresultat 2987 251,3
Utgaende balans 999,8 806,9
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Koncernens kassaflodesanalys i
sammandrag

jan-dec
Belopp i Mkr 2022 2021
Resultat fore skatt 251,6 307.9
Avskrivningar 87,5 81,9
Féréndring i rérelsekapital mm -156,7 -59,1
Betald skatt -74,5 -54,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 107,8 275,9
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -58,6 -31.1
Investeringar i immateriella anldggningstillgangar -16,1 -16,6
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar = 0,7
Forandring av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar -0,1 0,6
Forvarv av dotterforetag -12,6 -77.3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -87.4 -123,7
Kassaflode efter investeringsverksamheten 20,3 152,2
Amortering av skulder -38,7 -99,0
Utbetald utdelning -105,8 -63.5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -144,4 -162,4
Periodens kassaflode -124,1 -10,2
Likvida medel vid periodens bérjan 193,9 203,5
Valutakursdifferens i likvida medel -0,1 0,6
Likvida medel vid periodens slut 69,6 193,9
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Moderbolagets resultatrakning i

sammandrag

GROUP

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 212,7 250,1 909,8 941,6
Kostnad sélda varor -152,4 -179,7 -661,7 -660,4
Bruttoresultat 60,3 70.4 2481 281,2
Forséljningskostnader -35,8 -29,2 -132,3 -106,4
Administrations-, FoU- och 6vriga rérelsekostnader -16,8 -13,4 -61,5 -45,0
EBITA 7.7 27,8 54,3 129,8
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar -1,6 -1,6 -6,6 -6,6
Rorelseresultat 6,1 26,2 47,7 123,2
Finansiella poster 34,7 49,5 57.1 73.4
Resultat efter finansiella poster 40,8 75,7 104,8 196,6
Bokslutsdispositioner 6.4 -11,3 6.4 -11,3
Skatt pa periodens resultat -1,0 -3,0 -10,6 -23.0
Periodens resultat 46,2 61,4 100,6 162,3
C total Itat | d
Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021
Periodens resultat 46,2 61.4 100,6 162,3
Poster som senare kan aterféras i resultatrdkningen
Sé&kring av méssing 0,5 2,5 -5,3 1,8
Skatt hanforlig till dvrigt totalresultat -0,1 -0,5 1,1 -0,4
Summa ovrigt totalresultat 0.4 2,0 -4,2 1,4
Summa totalresultat 46,6 63.4 96,4 163,7
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Moderbolagets
balansrakning i sammandrag

Belopp i Mkr 31dec 2022 31dec 2021

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Goodwill S 6.6
Immateriella tillgangar 1.1 1.9
Materiella anlaggningstillgangar 131,3 114,5
Finansiella anlaggningstillgangar 626,0 621,9
Summa anlaggningstillgangar 758,4 744,9

Omséttningstillgangar

Varulager 233,3 165,0
Kortfristiga fordringar 177.9 198,3
Likvida medel 52 1311
Summa omsattningstillgangar 416,4 494,4
SUMMA TILLGANGAR 1174,8 1239,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,9 59,9
Fritt eget kapital 445,6 455,0
Summa eget kapital 505,5 514,9
Obeskattade reserver 1915 197.9
Avséttningar 168,1 173,9
Kortfristiga skulder 309,7 352,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11748 12393

FM MATTSSON GROUP DELARSRAPPORT JANUARI-DECEMBER 2022



FM Mattsson

GROUP

Not 1 Tillaggsinformation

Upplysningar aterfinns pa féljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
. Sasongsvariationer Sidan 6
. Transaktioner med nérstaende Sidan 6
. Redovisningsprinciper Sidan 7
. Vasentliga handelser under och efter kvartalet Sidan 7

Not 2 Segmentsredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rérelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten koncernens hogsta verkstéllande beslutsfattare
foljer upp. D& koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursférdelning utifran lander utgér dessa koncernens
rérelsesegment. Koncernens interna rapportering ar darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan félja Iandernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden

Segment Norden a@r en sammanslagning av marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island eftersom férsaljningen i de fem
landerna har likartade ekonomiska egenskaper. Forsaljning i Norden sker via bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland samt export till
Island.

Nettoomsattningen for perioden januari-december uppgick till 1 130,0 Mkr (1 154,5) och EBITA uppgick till 99,9 Mkr (176,9). Segmentet
representerade 58,7 procent av koncernens totala forsaljning i perioden.

Segmentet Norden paverkades med 7,7 Mkr (2,8) avseende aterbetalning av konsolideringsmedel fran Fora.

Rorelsesegment International

Segment International &r en sammanslagning av alla évriga marknader och inkluderar foérsaljningen i de helagda dotterbolagen i Tyskland,
Nederlanderna, Belgien, Italien och Storbritannien samt 6vrig exportférsaljning, via lokala distributérer, till bland annat Irland, Australien, Nya
Zeeland, Baltikum, Polen, Israel och Frankrike.

Nettoomsattningen for perioden januari-december uppgick till 795,6 Mkr (670,3) och EBITA uppgick till 181,3 Mkr (162,1). Segmentet
representerade 41,3 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Segmentet International belastades med kostnader av engangskaraktar om 6,8 mkr (8,2).
Férsaljningskategori

100 % av nettoomséttningen inom bada rorelsesegmenten bestar av vattenkranar och tillnérande produkter for badrum, kok och
tradgarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
okt-dec okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 2716 313.8 188,3 1758 459,9 4895 11300 11545 795,6 6703 19256 18248
EBITA 9,6 41,0 37,0 41,2 46,6 82,2 99,9 176,8 181,3 162,1 281,2 338,9
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivninge -0,1 - -6,1 -5,7 -6,2 -5,7 -0,1 - -238 -205 -239 -206
Rérelseresultat 9.4 41,1 31,0 35,5 40,4 76,5 99,7 176,8 157,6 141,5 257,3 318,3
Finansiella poster 5.2 -3,3 =57 -10,4
Resultat foére skatt 45,6 73.3 251,6 3079
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Not 3 Forvarvsnot
Aqgua Inventi Lomma AB

Aqua Inventi Lomma AB

Den 7 oktober férvarvade koncernen 100 procent av aktierna i bolaget Aqua Inventi Lomma AB for 13,1 Mkr som betalats kontant. Féretaget
har sin bas i Lomma, utanfér Malmg, och erbjuder vattenanalys och |6sningar for att rena vatten, sa som vattenfilter, for privata brunnar och
industrikunder. Féretaget omsatte cirka 16 Mkr under 2021 och har sex anstéllda.

Forvarvet ar ett steg i koncernens tillvaxtstrategi och verksamheten kommer att arbeta nara koncernens svenska saljorganisation. Genom
forvarvet breddar koncernen sitt kunderbjudande inom en tydlig nisch med fokus pa hallbarhet.

Under innehavstiden bidrog Aqua Invent i Lomma AB med 4,8 Mkr till koncernens intékter och 0,1 Mkr till koncernens resultat efter skatt,
inklusive avskrivning av kundrelationer. Om férvarvet hade intraffat per den 1 januari 2022, dvs. inkluderat januari till férvarvet, uppskattar
foéretagsledningen att koncernens intékter skulle blivit 12,4 Mkr hégre och resultat efter skatt ca 1,8 Mkr battre, inklusive avskrivning av
kundrelationer, for januari-december 2022. Férvarvsrelaterade utgifter uppgar till 0,7 Mkr och avser arvoden till konsulter i samband med
radgivning samt due diligence. Dessa utgifter har redovisats som administrationskostnader i koncernens rapport 6ver resultat och évrigt
totalresultat och som finansiella anlaggningstillgangar i moderbolaget. Bade verkligt varde och avtalat bruttobelopp pa kundfordringar
uppgick till 2,3 Mkr.

Véardet pa forvarvade immateriella tillgangar, avseende varumérke, kundrelationer och goodwill, om 11,9 Mkr har faststallts.

Goodwillvardet avser personalstyrkan, ett utbyggt inkdps- och distributionsnat samt ett utbud av produkter och tjanster som férvantas ge
synergieffekter. Ingen del av goodwillen ar skattemassigt avdragsagill.

Belopp i Mkr

Materiella anldggningstillgangar 34
Varulager 2,4
Kundfordringar 2,3
Likvida medel 0,5
Rantebarande skulder -33
Leverantorsskulder och Ovriga rorelseskulder -2,8
Varumarke 2,1
Kundrelationer (avskrivning 7 ar) 4,0
Uppskjuten skatteskuld -1,3
Netto identifierbara tillgangar och skulder 7.3
Goodwill 5.8
Overford ersattning 13.1
Utbetald del av 6verford ersattning -13,1
Likvida medel i det forvarvade foretaget 0.5
Total kassaflodeseffekt forvarv -12,6
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Not 4 Anvandning av alternativa

nyckeltal

FM Mattsson

GROUP

FM Mattsson Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal. FM
Mattsson Group anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till investerare och verksamhetens ledning da de majliggor
utvardering av trender och koncernens prestation. Eftersom inte alla féretag beréknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid
jamférbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av 6vriga nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2021.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr dér ej annat anges 2022 2021

KONCERNEN kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1
Nettoomsattning 459,9 4227 546,4 496,6 489,5 415,6 491,7 428,1
Bruttoresultat 1701 147,0 201,3 192,4 182,1 153,6 195,5 172,3
Bruttomarginal, % 37.0 348 36.8 387 37.2 37,0 39,8 40,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 68,5 63,8 104,7 108,7 98,1 86,5 119,6 96,1
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 46,6 49,6 90,8 94,3 82,2 70,8 105,1 80,8
Rorelseresultat (EBIT) 40,4 43,7 84,9 88,3 76,5 65,2 99,5 771
Rérelsemarginal, % 8.8 10,3 15,5 178 15,6 15,7 20,2 18,0
Resultat fore skatt 45,6 387 81,2 86,1 733 62,9 99,3 72,5
Resultat per aktie kr* 0,87 0,69 1,45 1,56 1,32 1,15 1,83 1,33
Kassaflode efter investeringsverksamheten -1,4 41,9 9,0 -29,1 43,3 89,5 57.3 -37.8
Nettoskuld (-) -179,3 -151,8 -213,7 -137,1 -103,8 -127,3 -219,1 -218,8
*Resultat per aktie har réknats om fér samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Flerarsoversik

t

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i ssmmandrag

Belopp i Mkr dér ej annat anges 2022 2021 2020 2019 2018
KONCERNEN
Nettoomséttning 1925,6 1824,8 1536,8 13135 11381
Bruttoresultat 710,8 703,5 552,7 4479 3783
Bruttomarginal, % 36.9 38,5 36.0 34,1 33,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 345,7 400,3 275,4 192,3 130,6
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA) 281,2 338,9 208,4 1246 81.3
EBITA-marginal, % 14,6 18,6 13,6 9.5 7.1
Rérelseresultat (EBIT) 257,3 3183 1975 1172 81,3
Rérelsemarginal, % 13,4 17.4 12,8 89 71
Resultat fore skatt 251,6 3079 132,2 1145 78,8
Resultat per aktie, kr* 4,57 5,62 2,08 2,11 1,54
Utdelning per aktie, kr** 2,50 2,50 1,50 1,17 1,00
Balansomslutning 17982 17314 1369,7 12288 990,2
Soliditet, % 55,6 46,6 425 45,8 51,0
Kassaflode efter investeringsverksamheten 20,3 152,2 148,9 -4,2 105,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 22,0 33,0 24,1 15,9 12,4
Avkastning pa eget kapital, % 21,4 34,2 15,1 16,3 12,6
Nettokassa / Nettoskuld (-) -179.3 -103.8 -110.8 -119,0 60,0
Medelantal anstallda 559,0 532,0 516,0 489,0 483,0

* Resultat per aktie har rdknats om for samtliga perioder med hénsyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022
** 2022 avser féreslagen utdelning. Tidigare ar har omraknats med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022.

FM MATTSSON GROUP DELARSRAPPORT JANUARI-DECEMBER 2022



Berakning av finansiella resultatmatt
som inte aterfinns i IFRS regelverket

Berakning organisk tillvaxt

FM Mattsson

GROUP

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 459,9 489,5 1925,6 1824,8
Avgar forvarvad verksamhet* -4,8 -36,8 -34,0 -120,7
Effekt pa justerad nettoomsattning med valuta som fg ar -19,3 0,0 23,7 23,7
Effekt pa justerad nettoomsattning med valuta som fg ar -19,3 0,0 1727.8 23,7
Justerad nettoomséttning, med valuta som fg ar 435,8 4527 1837,5 1727.8
Nettoomsattning jamforelseperiod 489,5 396,6 1824,8 1536,8
Organisk tillvaxt -53,6 56,1 12,7 191.0
Organisk tillvaxt, % -11,0 17,5 0,7 12,4
* avser den del av 12 manader efter forvarv som ingar i perioden
Berakning avkastning pa sysselsatt kapital
helar
Belopp i Mkr 2022 2021
Rérelseresultat 257,3 3183
Ranteintékter 0.6 0,1
Genomshnittlig balansomslutning 1764,8 1550,6
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -577.4 -571.1
Genomsnittliga avsattningar -14,2 -14,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 22,0 33,0
Berikning avkastning pa eget kapital
Rullande 12 manader
Belopp i Mkr dec 2022 dec 2021
IB eget kapital 806,9 581,9
UB eget kapital 999,8 806,9
Genomsnittligt eget kapital 903,3 694,4
Periodens resultat 193,4 237,3
Avkastning pa eget kapital, % 21,4 34,2
Berakning nettoskuld (-)
31dec 2022 31 dec 2021
Belopp i Mkr 2022 2021
Réntebarande skulder -1217 -102.1
Réntebarande avséattningar 21291 -197.4
Rantebarande tillgangar 18 19
Likvida medel 69,6 193,9
Nettoskuld (-) -179,3 -103,8

Totala leasingskulden uppgar till 90,9 Mkr (47,4).
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Berakning av rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021
Rorelseresultat 40,4 76,5 2573 3183
Arets av- och nedskrivningar 281 216 883 820
Rorelseresultat fore avskrivningar 68,5 98,1 3457 4003

Berakning av rorelseresultat fore forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA)

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021
Rorelseresultat 40,4 76,5 257,3 3183
Arets forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar 6,2 57 23,9 20,6
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskrivningar 46,6 82,2 281,2 338.,9

FM Mattsson Group bedriver férsaljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar och tillhérande produkter under de starka och
véletablerade varumarkena FM Mattsson, Mora Armatur, Damixa, Hotbath, Aqualla och Adamsez. Koncernens vision &r att vara kundens
forsta val i badrum, k6k och kompletterande omraden. Verksamheten omsatte 2022 éver 1,9 miljarder kronor genom sina bolag i Sverige,

Norge, Danmark, Finland, Benelux, Storbritannien, Tyskland och Italien och hade 559 anstallda. FM Mattsson AB (publ) ar borsnoterat pa
Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson AB (publ), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000,
info@fmmattssongroup.com, www.fmmattssongroup.com




